金
属
プ
レ
ー
ト
-18632 -18642
INCLINED  BLOCKS  −0.1mm  SPECIFICATION  OF  DEMENTION−
傾斜ブロック
−0．１mm単位指定−
E各寸法0.1mm単位指定、傾斜角度指定により任意の斜面形状に対応できるブロックです。
CIRCULAR  PLATES  −STANDARD  CLASS / PRECISION  CLASS−
円形プレート
−並級・精級−
Order
注文例
型式 － D － d
ENPNH15 － 200 － 8
ENPN19 － 670 － 18
L
0.03 A0.03 A
0.03
0.03 A
0.03
0.03 A
6.3
B
Q ±゚0.2
C
A A
0.030.03
B
D
C
2m
m
以
上
寸法指定タイプ 角度指定タイプ
材料屋24でミスミ型番・出荷日・価格を一発表示！
Q寸法公差
A・B・Ｌ50mm未満 ±0.05
A・B・Ｌ50mm以上 ±0.1
全周面取り　C0.2～0.5
ESUS303・A5052Pはインターネット掲載商品となりました。
型式
M材質
寸法指定タイプ 角度指定タイプ
SSRF SSRAF SS400
SCRF SCRAF S50C
Q寸法指定タイプ
型式 指定0.1mm単位
A B L C D
SSRF
SCRF
20.0
〜
200.0
10.0
〜
100.0
10.0
〜
200.0
0.0
〜
200.0
2.0
〜
100.0
（B≧A/3） （C≦A） （D≦B）
Q角度指定タイプ
型式 指定0.1mm単位 1°単位
A B L C Q
SSRAF
SCRAF